\r "r i/&##'
q4

\ .%'-r

cÂnlnRn MUNtctPAL DE PEREIRo

ESTADo oo ceanÁ
o teotstnrtvo À senvtco oo povo oesoe zt oe itovenano oe tatz

lndicação no 05912023 Pereiro, 06 de novembro de 2023.

Exmo. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Pereiro - CE.

Joana Darc Nogueira de Lima

O Vereador Paulo de Mundinho, com assento nesta Casa Legislativa e no

uso da atribuição que lhe confere o art. 128 do Regimento lnterno, solicita à Vossa

Excelência nos termos do art. 129 tambem do Regimento lnterno, que seja realizada

a leitura bem como encaminhe a presente lndicação mediante ofício ao

Excelentíssimo Sr. Prefeito Constitucional Raimundo Estevam Neto.

INDICANDO-LHE: Que o Poder Executivo Municipal realize a
pavimentação (calçamento) da estrada de Antônio de Zilda, até Sales, e da escola ao

mercadinho de Regivânia, e a frente da capelinha, no Sítio Chabocão ll.

JUSTIFICATIVA: Será realizada oralmente pelo Vereador lndicante.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pereiro, Estado do Ceará.

RUA CEL PORTO, í07 - CENTRO - PEREIRO - CEARÁ
TELEFONES: (88) 3527-1255/ (88) 9 8179 6290

CNPJ : 00.796. 1 2610001 -14
E-mail : cmpereiro.ce@gmail.com

Paulo de Mundinho
Vereador lndicante